Las demás para el buen cumplimiento del objeto contractual y de acuerdo a lo 

ofrecido en la propuesta y lo establecido en la invitación pública. 

8. PRESUPUESTO ASIGNADO 

Para el presente proceso de contratación se tiene como presupuesto oficial estimado la 
suma de CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA 

PESOS ($499.940) incluidos todos los costos directos e indirectos a que haya lugar para 
la ejecución del objeto a contratar, suma que se encuentra amparada de la siguiente 
manera: 

CDP N° FECHA EXPEDICIÓN RUBRO VALOR CDP 

11815 Agosto 3 de 2015 Otros gastos por impresos y publicaciones $499.940